МУНИЦИПАЛЬНОЕ    ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ     УЧРЕЖДЕНИЕ

ТИТОВСКАЯ   СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ    ШКОЛА

171521, Тверская область, МО Кимрский , д. Титово, д.77/А

тел.8(482-36) 7-42-52, titsosh@yandex.ru , сайт: titovskaysosh.nubex.ru

Приказ

                  от 16.01.2025г                                                                                            № 3.1

Об обеспечении бесплатным горячим питанием

обучающихся 5-11х классов МОУ Титовская СОШ

 из семей участников специальной военной операции.

         В целях оказания мер поддержки членов семей отдельных категорий Граждан Российской

Федерации, принимающих участие в специальной военной операции (далее-СВО).

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федераций от 06.10.2003 1.31-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 40

Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», на основании Постановления администрации Кимрского

муниципального округа Тверской области от 16.01.2025г № 46-па

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить  бесплатным одноразовым горячим питанием обучающихся 5-11х классов из

семей участников СВО из расчета стоимости питания на 1-го ребенка в день  110,00

рублей.

2. Обеспечить ежедневный учет питания учащихся данной категории с регистрацией в

журнале питания обучающихся.

3. Утвердить списочный состав обучающихся 5-11 классов из семей участников

специальной военной операции, для предоставления бесплатного горячего питания.

4. Классным руководителям довести до сведения родителей Порядок обеспечения ребенка

(детей) участника специальной военной операции бесплатным горячим питанием

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:titsosh@yandex.ru
https://titovskaysosh.nubex.ru/